
1888. 

Tiurin linnansaaresta Th. Schvindtin kesäl-

lä 1888 esille kaivattamat esineet (ktso 

kertomusta Muinaistieteelliselle toimikunnal-

le) ? 

Saviastianpalasia, 143 kappaletta joista 28 

reunapalaa ja 17 muuta kuvitettua palasta; 

kuvitukset ovat joko suoria tai aaltoviivo-

ja tai syvään painettuja kuoppia. 

Raudankuonaa osaksi saven kanssa yhteensula-

nutta ja palanutta savea. 

Iso hammas ja pari nivelluuta, joista aina-

kin pienempi on ollut tulessa; - pala tules-

sa käpristynyttä tuohta. 

Haljenneen ja taittuneen kovasimen pää,jos-

sa on pieni reiän alku, 35,5 mm pitkä, 20 le-

veä ja 11 paksu. 

Kolme sieranpalaa, jotka mahdollisesti ovat 

osia samasta sierasta, koska kaikki ovat 

yhdennäköistä pehmeätä rusottavaa kivilajia; 

isommilla paloina, joiden suuruus on 67 x 34  

x 28 mm ja 70 x 22 x 20 mm, on kaksi hiottua 

pintaa ja pienimmällä jonka ulotukset o-

vat 58 x 29 x 18 mm, yksi 

6. Vaskileu, 35 mm pitkä ja 25 leveä. 

7. Viskari eli vanhanaikuinen hevosenkenkä, 

48 mm pitkä; päätekarat lienevät taittuneet. 
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1888. 

Rautalevy, 66 mm pitkä, 27 mm leveä toisesta 

päästä ja 15 toisesta, jossa on läpi. 

Kaksi rautånaulaa, joista toinen on pieni, 

ruostunut ja jyrkästi koukistettu, toinen 

noin 115 mm pitkä ja uudennäköinen. 

Helmi saventapaisesta aineesta, korkokuvi-

kas, särkyi kohta maasta otettua. 

Hovinsaaren Hynnisen talon eteläpuolella 

olevasta peltoharjusta Th. Schvindtin ke-

sällä 1888 esille kaivattamat muinaiskalut. 

(ktso kertomusta Muinaistieteelliselle toimi-

kunnalle). 

Hauta__N° 1. (josta pääkallo) 

Hevosenkencränmuotoinen, harjanteinen, hopea- 

levystä tehty solki 117 ja 107 mm laaja, 

piirtämällä kuvitettu; 121 mm pitkän palkime 

silmukka on myöskin kuvitettu. 

Hevosenkengänmuotoinen hopealevystä tehty 

latiskainen solki, 97 ja 82 mm laaja, piirtä-

mällä kuvitettu; pitkin kaarta sen keskel-

lä on korkoviiva; soljen pää ja palkimen 

kärki ovat taittuneet. Soljen kyljessä o-

li 

Neliniitisen vaatteen palanen, noin 30 mm 

laaja. 
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